ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DO PREGÃO Nº 020/2020 – FMEDUCA

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade

de Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no

que segue:

        Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objetivo alterar o texto do item 1.1

descrito no Anexo I do edital como segue:

      1 - AGENDA PRÉ ESCOLA: CAPA DURA 14,5 X 20,5CM, COM 4 X 0 CORES EM

PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, MIOLO COM PAPEL OFFSET COM GRAMATURA DE

63g/m² COM 96 FOLHAS CONTENDO FARGIA, SUA ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, E

OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS ALUNOS NA COR VERDE E AS FOLHAS DO

MIOLO SEM MARCAS D´ÁGUA E A COR DA IMPRESSÃO SERÁ PRETA.

      2 - AGENDAS BERÇÁRIO E MATERNAL: CAPA DURA 14,5 X 20,5CM, COM 4 X 0

CORES EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 150G, MIOLO COM PAPEL OFFSET COM

GRAMATURA DE 63g/m² COM 96 FOLHAS CONTENDO FARGIA, SUA

ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, E OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOS ALUNOS NA

COR VERDE E AS FOLHAS DO MIOLO SEM MARCAS D´ÁGUA E A COR DA

IMPRESSÃO SERÁ PRETA.

Clausula Segunda - O presente Termo tem como objetivo incluir o item 2.9 no Anexo I do edital

a seguinte expressão:

       2.9 – A empresa vencedora de cada item deste certame deverá reunir-se com o Fundo

Municipal de Educação antes do início da montagem das agendas.

Cláusula Terceira – Alterar a data de sessão de Pregão para dia 01/02/2021 às 13h30min

Cláusula Terceira - Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais cláusulas

do Edital de licitação Nº 020/2020 – FMEDUCA e seus Anexos.

Bombinhas/ SC, 19 de janeiro de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração